
飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2022 - 第二站

女子 2018 - 20米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  09:50 (09:30~09:40)
編 號組 別

王麗雅WONG LEAH1 3522018

曾溥孜TSANG PO CHE2 3512018

鄭悅CHENG YUET4 3422018

洪靖宸HONG JASMINE5 3462018

梁芷睿LEUNG TSZ YUI6 3492018

女子 2018 - 20米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  09:50 (09:30~09:40)
編 號組 別

張凱琳CHEUNG HOI LAM1 3442018

張智南CHEUNG CHI NAM, MINAMI2 3432018

鍾雨澄CHUNG YU CHING4 3452018

甘倩媗KUM SIN HUEN5 3472018

梁斯睿LEUNG SEE YUI6 3482018

女子 2018 - 30米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  10:10 (09:50~10:00)
編 號組 別

甘倩媗KUM SIN HUEN1 3472018

梁芷睿LEUNG TSZ YUI2 3492018

羅悦清LO YUET CHING4 3502018

王麗雅WONG LEAH5 3522018

鍾雨澄CHUNG YU CHING6 3452018

女子 2018 - 30米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  10:10 (09:50~10:00)
編 號組 別

張凱琳CHEUNG HOI LAM1 3442018

鄭悅CHENG YUET2 3422018

曾溥孜TSANG PO CHE4 3512018

洪靖宸HONG JASMINE5 3462018

張智南CHEUNG CHI NAM, MINAMI6 3432018

女子 2018 - 擲豆袋 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  10:30 (10:10~10:20)
編 號組 別

梁斯睿LEUNG SEE YUI1 3482018

張智南CHEUNG CHI NAM, MINAMI2 3432018

王麗雅WONG LEAH3 3522018

羅悦清LO YUET CHING4 3502018

曾溥孜TSANG PO CHE5 3512018

甘倩媗KUM SIN HUEN6 3472018

洪靖宸HONG JASMINE7 3462018

女子 2018 - 立定跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  09:20 (09:00~09:10)
編 號組 別

甘倩媗KUM SIN HUEN1 3472018

王麗雅WONG LEAH2 3522018
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女子 2018 - 立定跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  09:20 (09:00~09:10)
編 號組 別

鄭悅CHENG YUET3 3422018

梁斯睿LEUNG SEE YUI4 3482018

張智南CHEUNG CHI NAM, MINAMI5 3432018

鍾雨澄CHUNG YU CHING6 3452018

曾溥孜TSANG PO CHE7 3512018

張凱琳CHEUNG HOI LAM8 3442018

梁芷睿LEUNG TSZ YUI9 3492018

洪靖宸HONG JASMINE10 3462018

羅悦清LO YUET CHING11 3502018
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